## Сообщение о существенном факте

об истечении срока полномочий единоличного исполнительного органа и (или) членов коллегиального исполнительного органа эмитента

1. Общие сведения				
1.1. Полное фирменное наименование	акционерный коммерческий банк «Приморье»			
эмитента	(публичное акционерное общество)			
	71.0.177			
1.2. Сокращенное фирменное	ПАО АКБ «Приморье»			
наименование эмитента				
1.3. Место нахождения эмитента	Российская Федерация, Приморский край,			
	г. Владивосток, ул. Светланская, 47			
1.4. ОГРН эмитента	1022500000566			
1.5. ИНН эмитента	2536020789			
1.6. Уникальный код эмитента,	3001			
присвоенный регистрирующим органом				
1.7. Адрес страницы (страниц) в сети	http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2839			
Интернет, используемой эмитентом для	http://www.primbank.ru/about/information-disclosure/			
раскрытия информации				

2	Содержание	сообщения
۷.	Содержание	кинэшоооэ

- 2.1. Фамилия, имя, отчество лица, срок полномочий которого истек: Багаев Андрей Владимирович.
- 2.2. Должность, которую занимало лицо, срок полномочий которого истек: Председатель Правления ПАО АКБ «Приморье», член Правления ПАО АКБ «Приморье».
- 2.3. Дата истечения срока полномочий соответствующего лица: 11.04.2017.

		3. Подпись		
3.1. Председатель Правления ПАО АКБ «Приморье»				А.В. Багаев
3.2. Дата <u>«11»</u> апреля	20 <u>17</u> г.		М.П.	